1
2024/10
取 扱 説 明 書
ウエット型電磁切換バルブ
VD4-N·S-***-10   VD4-O·P-***-10
VD4-N·S-***-20   VD4-O·P-***-20
VR4-O·P·A·OB-***-40
2

4
7.0 各バルブのパターンと型式
7.1 型式の選択
7.2 電磁切換バルブの種類と型式
7.3 VD シリーズ電磁切換バルブの仕様  7.4 VR シリーズ電磁切換バルブの仕様
V D 4 ・ V R 4 ー O ー 1 0 0 ー 1 0
最大流量
電圧
10L/min.
20L/min.
40L/min.024:DC24
100:AC100V
200:AC200V
VR4 シリーズ
VD4 シリーズ
オールポートオープン ： O
P ポートブロック        ： P
ノーマルオープン      ： N
ノーマルクロス         ： S
A ポートブロック        ： A
オールポートブロック  ： OB
バルブ機能
JIS 油圧記号シンボル
VR4-O-024-40
VD4-O-100-10
VD4-O-100-20
VR4-O-100-40
VD4-O-200-10
VD4-O-200-20
VR4-O-200-40
オールポートオープン
VR4-P-024-40
VD4-P-100-10
VD4-P-100-20
VR4-P-100-40
VD4-P-200-10
VD4-P-200-20
VR4-P-200-40
P ポートブロック
ー
VD4-N-100-10
VD4-N-100-20
ー
VD4-N-200-10
VD4-N-200-20
ー
ノーマルオープン
ー
VD4-S-100-10
VD4-S-100-20
ー
VD4-S-200-10
VD4-S-200-20
ー
ノーマルクロス
VR4-A-024-40
ー
ー
VR4-A-100-40
ー
ー
VR4-A-200-40
A ポートブロック
VR4-OB-024-40
ー